Российская Федерация

                                                      Республика Хакасия

Алтайский район

                                Совет депутатов  Белоярского  сельсовета

                                                           РЕШЕНИЕ

от  « 23»  июня  2015  г.                                                                                            № 26
                                                              с. Белый Яр

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Белоярского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Белоярский сельсовет»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 17, 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Белоярского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Белоярский сельсовет» на 16 часов 00 минут «20» июля 2015 г. в актовом зале Администрации Белоярского сельсовета по адресу:  Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Советская, д.6.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную комиссию Совета депутатов Белоярского сельсовета по законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этике (председатель Плотникова А.А.).

3. Опубликовать (обнародовать) проект решения одновременно с порядком учета предложений по проекту решения о внесении изменений в устав и порядком участия граждан в его обсуждении  на стенде  в  Администрации Белоярского сельсовета, и в здании библиотеки д. Кайбалы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Белоярского  сельсовета                                                                    И.Н. Логинов